que acompanyen aquest contracte i que accepta plenament de la qual cosa en deixa 
constatació signant en aquest acte la seva conformitat, i acord amb les instruccions 
que  la contractista per a la seva interpretació. 

Segona.- El preu del contrac 9.025,62 euros, IVA inclòs, (NOU MIL VINT-I-
CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS), dels quals 7.459,19 euros (SET MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS) corresponen a la base i 1.566,43 
euros (MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS) corresponen 
al 21% d IVA.  

El desglossament del preu per anualitats és el següent: 

Anualitat    Preu sense IVA  IVA 21%  Preu IVA inclòs 
2024 (1a. intervenció)  3.274,62    687,67   3.962,29  
2025 (manteniment)   1.287,56    270,39   1.557,95